令和４年６月

会 員 各 位

東海税理士会刈谷支部

支部長 石川泰隆

定例会及び支部研修会開催のご案内

下記のとおり、６月定例会及び支部研修会を開催いたしますのでご出席くださるよう

ご案内申し上げます。

記

  日 時   令和４年６月１４日(火)  午後 1 時 30 分

  場 所    刈谷市産業振興センター ４階 ４０１会議室

  新型コロナウイルス感染症のまん延防止のため、また、会場の利用制限を満たすために

同センターの別室にサテライト会場を設けております。

支部長あいさつ

       署長あいさつ

税務署議題

1. 内部事務のセンター化の取組について                 （総  務）

2. 令和３年度ｅ－Ｔａｘ利用件数について                （  〃   ）

3. 「令和４年分所得税及び復興特別所得税の予定納税通知書」の送付について（管  運）

予定納税の通知書発送日：令和４年６月１５日（水）

納 付 期 限：令和４年８月１日（月）※振替日も同日

減 額 申 請 期 限：令和４年７月１５日（金）

4. 令和４年分の路線価図等の公開日について               （資  産）

公開予定日：令和４年７月１日（金）午前１１時

5. 法人番号の利活用について                      （法  人）

6. その他

支部議題

1. 新入会員の連絡網・委員会配属について                     （石川 泰）

2. 支部会費免除申請について                           （  〃   ）

3. 本会支部長会報告                                （   〃  ）

4. 愛知県連幹事会報告                                （  〃  ）

5. 東海税理士協同組合理事会報告                          （  〃  ）

6. 東海税協広栄会理事会報告                             （  〃  ）

7. 正副委員長会議について                              （石川 博）

8. 支部研修会について                               （金子 潤）

9. 厚生委員会報告                                 （森 秀幸）

10. 第１回支部会員の健康診断について                        （  〃  ）

11. 支部会員親睦旅行について（一泊）                        （  〃  ）

12. 支部会員親睦旅行について（日帰り）                       （  〃  ）

13. 第１３３回三河会ゴルフ大会開催について                     （  〃  ）

14. 東海税理士協同組合麻雀同好クラブ愛知県大会開催中止について     （  〃  ）

15. 支部会費納入について                              （竹内 孝）

16. 本会税務支援対策部全体会議報告                         （山田 健）

17. 本会業務対策部全体会議報告                           （伊東 昌）

18. 本会中小企業支援対策部会報告                          （土屋 裕）

19. その他

６月の定例会のタイムスケジュールは次の通りです。

午後 1 時３０分～午後２時４５分      署を交えての定例会・支部定例会

午後３時００分～午後４時３０分    支部研修会

支 部 研 修 会

    日 時   令和４年６月１４日（火）午後３時００分～４時３０分

会 場   刈谷市産業振興センター ４階 ４０１会議室

   テーマ  「税理士が気を付けるべきハラスメント」

   講 師    弁護士 樅木 良一 氏

当日は日税連電子認証局の発行する電子証明書（カード）またはそのコピーをご持参ください。

＊新入会員＊

氏 名 事務所所在地 電 話 委員会 連絡委員

加藤
かとう

愛
あい

望
み

 碧南市久沓町 1-22 りんく税理士法人 48-1671 税理士制度 深津有香

尾関
おぜき

真
まこと

 安城市篠目町井山 98-107 尾関 恵税理士事務所 68-3186 厚 生 杉浦幸宏

＊変更登録＊（変更後）

氏 名 事務所所在地

井上洋平
知立市弘栄 3-40

税理士法人井上事務所東海支店

＊変更登録＊（変更後）

氏 名 事務所所在地

安藤雅康 刈谷市高津波町 4-806

安藤雅康会員は４月１日付で開業税理士です。

＊退会届＊

磯貝常太会員は、令和４年４月１日付で退会され、西尾支部へ。

近藤都彦会員は、令和４年４月１３日付で退会され、名古屋会へ。

関戸正治会員は、令和４年５月２日付で退会されました。

＊お願い＊

・税理士会の会合には、税理士バッジの佩用をお願いいたします。

またネームプレートの着用をお忘れないようお願いいたします。

・マスクの着用をお願いいたします。

・当日、受付の際に検温させていただきます。検温をして３７．５度以上の発熱がある方の入室はお

断りさせていただきますのでご了承ください。また、発熱や倦怠感のある方、体調不良の方は来場

しないようお願いいたします。

・受付に消毒液を設置しますので手指の消毒を実施し、会場内ではソーシャルディスタンスを心掛け

てください。

*令和 4 年度支部会費納入について*
支部規約第２４条に基づき、６月末日までに６０，０００円を納入していただきますようお願い申

し上げます。

・口座振替手続きが完了している会員

  ６月３０日（木）に指定していただいた口座より振替させていただきますので、口座残高の確認

をお願い申し上げます。
・振込み納入の会員

  振込依頼書を同封しています。６月３０日（木）までに、下記口座へ納入くださいますようにお

願い申し上げます。なお、誤り防止のため、現金等の手渡しによる納入はご遠慮ください。また、

振込手数料は各自ご負担くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

 次回のご案内（手帳等予定表にご記入ください。）

   次回定例会        ７月１９日（火） 刈谷市産業振興センター

   次々回定例会       ９月２１日（水） 刈谷市産業振興センター

振込先  碧海信用金庫 本店営業部

      普通預金  口座番号 ０８８６８０３

      口座名義  東海税理士会刈谷支部 支部長 石川泰隆